

Rámcová smlouva "Údržba, opravy a odstraňování závad u ST OŘ Brno 2026-2028 -ST Brno"

Soupis prací

termín plnění: 31.5.2026

CES objednatele: E639-S-7720/2025

IC budovy dle SAP; název (označení budovy (objektu) - název (označení) požadovaných prací

č.	Kód položky	Zkrácený popis položky , umístění v km	mj.	množství	cena / MJ	Cena celkem
	5905105030	Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji	m3	90,000	350,00	31 500,00
	5906020120	Souvislá výměna pražců v KL otevřeném i zapuštěném pražce betonové příčné vystrojené	kus	907,000	1 900,00	1 723 300,00
	5906055110	Příplatek za současnou výměnu pražce s bezpodkladnicovým upevněním a kompletů	kus	907,000	209,00	189 563,00
	5909032020	Přesná úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové	km	1,500	112 000,00	168 000,00
	5955101005	Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 (32/63) třídy min. BII	t	150,000	446,00	66 900,00
	9901000100	Doprava materiálu lehkou mechanizací nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, sutí, atd. do 10 km	kus	1,000	1 260,00	1 260,00
	9901009200	Doprava materiálu lehkou mechanizací nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, sutí, atd. příplatek za každých dalších 10 km	kus	4,000	356,00	1 424,00
	9902100100	Doprava materiálu těžkou mechanizací nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, sutí, dlažebních kostek, atd.) do 10 km	t	150,000	202,00	30 300,00
	9902109200	Doprava materiálu těžkou mechanizací nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, sutí, dlažebních kostek, atd.) příplatek za každých dalších 10 km	t	600,000	139,00	83 400,00
	9902200100	Doprava materiálu těžkou mechanizací nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 10 km	t	310,000	432,00	133 920,00
	9902209200	Doprava materiálu těžkou mechanizací nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) příplatek za každých dalších 10 km	t	1 240,000	115,00	142 600,00
	9902900200	Naložení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot	t	310,000	536,00	166 160,00
	9903100100	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti do 12 t přes 50 do 100 km	kus	2,000	6 143,00	12 286,00
	9903200300	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t do 300 km	kus	2,000	120 000,00	240 000,00

SŽ: Interní.

022111001	Geodetické práce Měření prostorové polohy koleje zaměřením APK trať jednokolejná - V cenách jsou započteny náklady na geodetické kontinuální měření prostorové polohy koleje a vyhotovení dokumentace dle metodického pokynu M20/MP004. Cena je za jedno provedené měření před, během, nebo po směrové a výškové úpravě (pokud není součástí prováděných prací). Jedná se o cenu za zaměření ve výluce koleje.	km	0,860	8 190,00	7 043,40
9909000400	Poplatek za likvidaci plastových součástí	t	0,480	5 198,00	2 495,04
034111001	Další náklady na pracovníky Zákonné příplatky ke mzdě za práci o sobotách, nedělích a státem uznaných svátcích	Kč/hod	160,000	156,00	24 960,00
				celkem Kč / akce	3 025 111,44
				Cena celkem bez DPH:	3 025 111,44
upřesňující podmínky akce					
Výměna betonových pražců B91T/2					